UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes
                        RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 06/2019 – Proaes
                                       PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- PRÓ-INCLUSÃO 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado Final da análise da documentação dos estudantes convocados na

quinta chamada para entrega de documentação relativa ao Programa De Assistência Estudantil Pró-Inclusão 2019, conforme anexos I (Rio

Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

Os estudantes Classificados deverão assinar o termo de compromisso nos dias 11 e 12 de julho, nos seguintes locais:

   Campus Rio Branco – na sala da Diretoria de Apoio estudantil, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

Os alunos que deixarem de comparecer para a assinatura do termo na data designada serão desclassificados do presente processo

seletivo

Rio Branco, AC, 10 de julho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

RESULTADO FINAL
5ª CHAMADA – PRÓ-INCLUSÃO - RIO BRANCO

Clas CPF Nome Curso Pontuação Resultado

1.      4244772200
Nicholas Elyezer Rocha
Rodrigues

Bacharelado em
Engenharia Civil

64 Classificado

2.      2016258225 Luan Gabriel da Silva
Bacharelado em
Geografia

64

Desclassificado: falta cópia do contrato de
aluguel ou recibo de pagamento; falta cópia
da carteira de trabalho do estudante (pág

08); faltam cópias dos extratos bancários dos
três últimos meses do estudante; falta

declaração de desemprego do estudante

3.      4186701296 Gisele da Silva Almeida
Licenciatura em Letras
Português

64
Desclassificado: Não entregou

documentação

4.      2790391238 Vitor de Souza Belo
Bacharelado em Medicina
Veterinária

64

Desclassificado: Falta a cópia da página 07
da carteira de trabalho do estudante; solicita-
se que o aluno esclareça  quem é a pessoa

que aparece como responsável pela conta de
energia apresentada.

5.      6928085312
Luy Matheus Alves
Cardoso

Medicina 64
Desclassificado: Não entregou

documentação

6.      5233973219
Jean Carlos Fonseca da
Silva

Licenciatura em História 64
Desclassificado: Não entregou

documentação

7.      5091212256
Luan Victor Araujo de
Morais

Bacharelado em
Engenharia Agronômica

64 Classificado

8.      698887280 Matheus de Lima Andrade
Bacharelado em
Engenharia Florestal

64
Desclassificado: Não entregou

documentação

9.      961491248 Samuel Pessoa de Araujo
Bacharelado em
Engenharia Florestal

64
Desclassificado: Não entregou

documentação

10.   4403707289 Joao Victor Bueno de Assis
Licenciatura em
Matemática

63
Desclassificado: Não entregou

documentação

11.   1146558201 Leoncio de Araujo Oliveira
Bacharelado em
Engenharia Agronômica

63 Classificado

12.   5310176217
Salem Siva da Costa
Taumaturgo

Licenciatura em Física 63
Desclassificado: Não entregou

documentação

13.   90790650215
Sebastiao Pereira Goes
Filho

Licenciatura em História 63
Desclassificado: Não entregou

documentação

14.   4281091289
Antonia Roseli Nogueira
Matos

Bacharelado em
Geografia

63
Desclassificado: Não entregou

documentação

15.   2979626201 Emilly Ferreira Birimba Licenciatura em História 63
Desclassificado: Não entregou

documentação

16.   4592811275 Cleumir Macario da Silva
Licenciatura em Letras
Francês

63

Desclassificado: (Faltam mais de 05
documentos); estudante não tem direito a
recurso, conforme especifica o subitem 12.1
do edital.

17.   686754298
Raime das Merces Ferreira
Junior

Licenciatura em
Educação Física

63
Desclassificado: Não entregou

documentação

18.   1541695283
Emanuelle Vieira Monteiro
Nogueira

Licenciatura em Letras
Português

63

Desclassificado:faltam extratos bancários
dos três últimos meses da estudante (mês 05
e 06) e do cônjuge; falta declaração de renda

para autônomo do cônjuge;

19.   4367395260 Lucas Pinto Assem Licenciatura em Física 63

Desclassificado: Aluno trocou de curso e não
está cursando nenhuma disciplina no

semestre 1/2019, estando em desacordo
com o Item 4, subitem 4.2 do edital.

20.   4037726211
Carine Daiara Silva
Bernardo

Licenciatura em Geografia 63
Desclassificado: Não entregou

documentação

21.   4351163208 Diego Maia Silva Licenciatura em Geografia 62 Classificado

22.   4792499208 Janmael Araujo Rocha
Licenciatura em
Matemática

62
Desclassificado: Não entregou

documentação

ANEXO II

RESULTADO FINAL
5ª CHAMADA- PRÓ-INCLUSÃO - CRUZEIRO DO SUL

Clas. CPF Nome Curso Resultado Observação

1.  98799630249 Elton da Silva Nascimento
Licenciatura em Ciências
Biológicas Desclassificado

Não entregou a documentação.

2.  04488219233 Juciane de Melo Lima Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

3.  03874858219 Vanessa Cristine Melo da Costa Licenciatura em Letras Português Classificado

4.  79670911249 Lucas Santos Dias Licenciatura em Pedagogia Desclassificado Não entregou a documentação.

5.  70366447297 Larissa de Souza Silva Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado Não entregou a documentação.

6.  02724190289 Lizandra Gaspar do Nascimento
Bacharelado em Ciências
Biológicas Classificado

7.  00895872277
Larissa Jackeline Ferreira da
Cunha

Bacharelado em Engenharia
Agronômica Desclassificado

Não entregou a documentação.

8.  04400325202 Uesli Lima da Silva Bacharelado em Enfermagem Classificado

9.  04864394296 Vitoria Soares Corsini
Bacharelado em Engenharia
Florestal

Desclassificado

Não atende o item 4; subitem
4.2 do Edital 06/2019.

10.  03735153240 Rafaela Freitas da Cruz
Bacharelado em Engenharia
Florestal Desclassificado

Não entregou a documentação.

11.  04850541240 Joas de Lima Cavalcante Licenciatura em Letras Português Desclassificado Não entregou a documentação.

12.  05247265238 Yarissa da Pascoa de Souza
Bacharelado em Ciências
Biológicas Classificado